

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องแยกน้ำมันเชื้อเพลิง เรือหลวงนราธิวาส จำนวน 22 รายการ
โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 820,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 26 ม.ค. 2567
เป็นเงิน 819,983.80 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท เอ็ม เอ็น มารีน จำกัด
 - 5.2 บริษัท เสรีอินเตอร์เทรด จำกัด
 - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อีสริยะเทรดดิ้ง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนอมแหยม
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า
 - 6.3 นาวาตรี ปรีชา มุลจิต

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องแยกน้ำมันเชื้อเพลิง เรือหลวงนราธิวาส จำนวน 22 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	0007-3378-750	GASKET	2	EA	1,572.90	3,145.80
2	0007-1796-550	GASKET	4	EA	449.40	1,797.60
3	0007-2825-750	GASKET	2	EA	1,048.60	2,097.20
4	0021-3301-980	BRAKE LINING	2	EA	4,322.80	8,645.60
5	2048-8105-000	SOLENOIDE VALVE	2	EA	140,705.00	281,410.00
6	0007-2581-750	GASKET	2	EA	577.80	1,155.60
7	0007-2608-750	GASKET	2	EA	395.90	791.80
8	0011-6207-000	GROOVED BALL BEARING	2	EA	3,060.20	6,120.40
9	0008-1708-010	BALL BEARING	2	EA	11,170.80	22,341.60
10	0011-6203-000	GROOVED BALL BEARING	2	EA	1,337.50	2,675.00
11	0011-7203-250	ANGULAR BALL BEARING	2	EA	7,736.10	15,472.20
12	0011-6012-680 (0011-6012-520)	GROOVED BALL BEARING	4	EA	5,938.50	23,754.00
13	0007-1936-750	GASKET	4	EA	278.20	1,112.80
14	0018-2786-758	HOSE	2	EA	5,574.70	11,149.40
15	0005-4315-000	PRESSURE SWITCH	4	EA	39,547.20	158,188.80
16	0001-0279-600	PRESSURE GAUGE	2	EA	9,886.80	19,773.60
17	0007-1729-830 (0007-1904-750)	GASKET	4	EA	288.90	1,155.60
18	2058-9902-000	SET OF SPARE PARTS	2	SET	32,356.80	64,713.60
19	0008-3533-000	RUBBER -METAL CUSHION	2	EA	35,780.80	71,561.60
20	0021-3345-900	DRIVE BELT	4	EA	10,229.20	40,916.80
21	0021-3293-870	CLUTCH	6	EA	3,595.20	21,571.20

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องแยกน้ำมันเชื้อเพลิง เรือหลวงนราธิวาส จำนวน 22 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
22	0021-3308-750	MACHINE FOOT	8	EA	7,554.20	60,433.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						819,983.80

(แปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบสามบาทแปดสิบสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด